

Diamond Retreat



Unika upplevelser väntar dem som kvalificerar sig till Diamond Retreat och som får möjligheten att besöka och upptäcka fantastiska platser, från orörda stränder till pittoreska städer fulla med historia. Varje år följer dessa topprankade Brand Partner med oss för att fira sitt hårda arbete på olika destinationer och oförglömliga äventyr.

KVALIFICERING

DIAMOND RETREAT FÖR NYA BRAND PARTNER

Nya Diamond-ledare kan få en plats på Diamond Retreat genom att få betalt på rankningsnivån Diamond, Crown Diamond och/eller Royal Crown Diamond i minst tre månader i följd (per rankningsnivå), för första gången i deras Young Living-historia, inom kvalifikationsperioden (1 januari till 31 december varje år).*

ÅTERKOMMANDE DIAMOND-, CROWN DIAMOND- OCH ROYAL CROWN DIAMOND-BRAND PARTNER

Brand Partner som har uppfyllt de nya kriterierna för ett tidigare Diamond Retreat och vill delta i Diamond Retreat igen får göra det. Young Living kommer då att betala en procentandel av kostnaden, inklusive resekostnader, för en Brand Partner per Diamond-konto och en behörig gäst**, baserat på under hur många månader Brand Partnern har uppnått nivån Diamond eller högre under kvalifikationsperioden. Vänligen se procentsatserna på nästa sida. (Den här möjligheten är beroende av platstillgänglighet på retreaten.)

KREDIT FRÅN PANDEMIÅREN

På grund av reserestriktionerna kommer Young Living att hålla koll på varje gång en Diamond har nått minimikraven om att få betalt som Diamond eller högre rang mellan februari 2019 och december 2024. Varje kvalificerande månad kan användas som en "kreditmånad" för att köpa en plats på Diamond Retreat 2022, 2023, 2024 och 2025. Om du deltog på Diamond Retreat år 2022, 2023, och/eller 2024

kommer som mest 12 kreditmånader att användas från dina totala månader till resan och upplevelsen. Observera att dessa kreditmånader inte går att överföra och utgår efter Diamond Retreat 2025.

SCENARION DÅ MAN KAN KÖPA EN PLATS

År 2024 nådde Diamond Brand Partnern A rankningsnivån Diamond varje månad. Hen har deltagit på Diamond Retreat tidigare. Hens resa och upplevelser betalas till fullo av Young Living.

År 2024 når Diamond Brand Partnern B rankningsnivån Diamond i september, oktober och november. Hen har inte kvalificerat till en Diamond Retreat tidigare. Hen kvalificerar till att delta i Diamond Retreat 2025 som en ny Diamond. Hens resa och upplevelser betalas till fullo av Young Living eftersom hen har uppfyllt kriterierna för att delta i Diamond Retreat. Hen har även fått rätt att köpa en plats på Diamond Retreat i framtiden.

År 2024 nådde Diamond Brand Partnern C rankningsnivån Diamond i januari, mars, juni, oktober och november. Hen har deltagit på Diamond Retreat tidigare. Hen har rätt att köpa en plats på Diamond Retreat 2025 till 4/12 av kostnaden baserat på hens framgång. Det blir 5 000,03 \$ (USD) per person.

År 2024 nådde Diamond Brand Partnern D rankningsnivån Diamond i januari och februari samt i juni, oktober och november. Hen har inte kvalificerat till en Diamond Retreat tidigare. Hen har inte kvalificerat till att delta i Diamond Retreat 2025. Hen har heller inte fått rätt att delta i eller återkvalificera till Diamond Retreat. Hen måste uppfylla minimikravet om att nå Diamond i tre månader i följd för att kvalificera.

År 2024 nådde Diamond Brand Partnern E rankningsnivån Diamond i januari och februari, men även den nya rangen Crown Diamond i september, oktober och november. Hen har kvalificerat till en Diamond Retreat tidigare, men aldrig som Crown Diamond. Hen har kvalificerat till att delta i Diamond Retreat 2025. Hens resa och upplevelser betalas till fullo av Young Living eftersom hen har uppfyllt kriterierna för att delta i Diamond Retreat som ny Crown Diamond.

SKJUTA UPP DELTAGANDET

Nya kvalificerande Brand Partner till Diamond Retreat kan skjuta upp sitt deltagande på Diamond Retreat. Det går inte att skjuta upp retreaten om man har återkvalificerat. För att skjuta upp deltagandet måste man mejla recognition@youngliving.com innan registreringsperioden för Diamond Retreat tar slut. Din begäran måste godkännas av vårt Recognition team.

*Enligt de nya Diamond Brand Partner-kraven är det möjligt att kvalificera till flera Diamond Retreat under samma kvalifikationsperiod. Vårt Recognition team håller automatiskt koll på detta.

**En behörig gäst måste ha fyllt 18 år för att delta.

PROCENTSATSER FÖR ÅTERKOMMANDE DIAMOND BRAND PARTNER

KVALIFICERANDE MÅNADER	PROCENTSAT AV RESAN SOM BETALAS + SERVICE- OCH BOKNINGSAVGIFT
12	12/12 resekostnad per person
11	11/12 resekostnad per person
10	10/12 resekostnad per person
9	9/12 resekostnad per person
8	8/12 resekostnad per person
7	7/12 resekostnad per person
6	6/12 resekostnad per person
5	5/12 resekostnad per person
4	4/12 resekostnad per person
3	3/12 resekostnad per person
2	2/12 resekostnad per person
1	1/12 resekostnad per person

0	0/12 resekostnad per person
---	-----------------------------